E100 I/O系统设备按揭销售合同

甲方（出卖人）： ________________________________________________________________

统一社会信用代码/身份证号： ____________________________________________________

乙方（买受人）： ________________________________________________________________

统一社会信用代码/身份证号： ____________________________________________________

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，经甲乙双方协商一致，就 E100 I/O 系统按揭买卖事宜订立本合同。

一、设备概况、数量及价款

• 设备名称： E100 I/O 系统

• 生产厂家： _______________________________________________________________

• 规格型号：□ E100-YCIO-    爆炸性环境关联设备远程IO(见图1)    □  E100-GZP-     操控分离的中型集散盘 (见图2)

•      数量： ________ 台

• 单价： ________ 元/台

• 总金额（小写）： ________ 元

• 总金额（大写）： ________

• 备注： 合同总价款含设备出厂价、运费、保险费等，不包含安装调试、培训等费用。

二、设备交付与验收

1. 交付时间： _____________________________________

2. 交付地点： _____________________________________

3. 运输方式及费用： 甲方负责设备运输并承担费用。

4. 质量及质量标准：

o 甲方应对设备质量负责。

o 按国家标准、行业标准或制造厂家企业标准执行。

o 按约定的技术标准执行。

5. 安装与调试：

o 甲方应在交付后 ________ 日内完成安装调试。

o 设备安装调试期间的运输费、工具费等由 ________ 方承担。

6. 验收：

o 乙方应在设备调试合格后 ________ 日内完成验收。

o 验收不合格，乙方有权拒收并要求甲方整改。

三、按揭条款

1. 首付款： 乙方应于 ________ 年 ________ 月 ________ 日前支付设备总价款 ________% 的首付款，计

________ 元。

2. 按揭贷款： 剩余 ________% 的价款，计 ________ 元，由乙方申请按揭贷款支付。

3. 乙方应于 ________ 年 ________ 月 ________ 日前向甲方提供其已获得贷款支付的证明。

4. 若乙方未能足额获得贷款，应在 ________ 日内以现金补足。

四、违约责任

1. 甲方逾期交货，每日按合同价款的 ________% 支付违约金。

2. 乙方逾期付款，每日按逾期金额的 ________% 支付违约金。

3. 甲方交付的设备不合格，乙方有权拒付货款并要求赔偿。

五、免责条款

因不可抗力、政策变化或意外事件导致合同无法履行，遭受方应通知对方并提供证明，可免除违约责任。

六、争议解决

因履行本合同或与本合同有关的一切争议，双方应友好协商。协商不成的，按以下第 ________ 种方式处理：

1. 提交 ________ 仲裁委员会仲裁。

2. 向 ________ 所在地人民法院提起诉讼。

七、其他约定

1. 本合同自双方签字盖章之日起生效。

2. 本合同一式 ________ 份，甲方持 ________ 份，乙方持 ________ 份，具有同等法律效力。

3. 未尽事宜，双方可签订补充协议。

4. 通知应以书面形式送达以下地址：

甲方送达地址： ________

联系人： ________

联系电话： ________

乙方送达地址： ________

联系人： ________

联系电话： ________

签署页

甲方： ________

法定代表人： ________

委托代理人： ________

乙方： ________

法定代表人： ________

委托代理人： ________

签订时间： ________

签订地点： ________

图1 E100-GZX-96 爆炸性环境关联设备冗余工作站 图2 E100-GZP-160 操控分离的中型冗余集散盘

2100mmx1000mmx500mm

八、附图

mmx mmx 0mm

E100 按揭购机模式参考：

这个模式的核心是“拥有资产、分期付款”，相当于为购买设备申请一笔贷款。

1. 模式定位：

目标客户：有长期稳定生产需求的企业、希望将设备纳入固定资产的企业、信用良好且能承担一定首付的客户。

核心价值：最终拥有所有权、平衡资金压力与资产积累。

2. 方案细节：

首付比例：通常为设备总价的20% - 30%。以¥500,000设备为例，首付为¥100,000 - ¥150,000。

贷款期限：常见为1年、2年、3年。期限越长，月供越低，但总利息越高。

利率：由于是设备融资，利率通常高于基准贷款利率。假设年化利率为6% - 10%（具体取决于客户信用和合作机构）

。

月供计算示例：

设备总价：¥500,000

首付30%：¥150,000

贷款总额：¥350,000

贷款期限3年（36个月），年利率8%：

月供约为¥10,965/月(可使用等额本息计算器得出)。

付款方式：按月等额本息还款。

3. 所有权与责任：

所有权：在支付首付后，您即拥有设备的所有权，可以将其计入公司固定资产并计提折旧。

维护责任：设备的所有维护、维修、保险费用均由您自己承担。建议为此预留一部分预算，或单独购买维保服务。

4. 结束选项：

正常结清：还清所有贷款本息后，设备完全归您所有，无任何后续付款。

提前结清：部分合同允许提前还款，可能需支付少量违约金。

按揭模式总结：

优点：

获得资产所有权：最终完全拥有设备，形成公司资产。

长期成本更低：总支出（设备价+利息）通常低于长期租赁的总租金。

财务灵活性：在拥有资产的同时，将大额支出分摊到未来多年。

可抵押与折旧抵税：作为固定资产，未来可用于抵押融资，折旧可抵减应税所得。

缺点：

资金门槛：需要支付一笔可观的首付款。

利率成本：需要承担额外的利息费用。

灵活性差：一旦购买，即使业务需求下降，也难以快速处置设备。

承担所有风险：自行承担设备过时、损坏等所有风险。

本文稿基于实际项目数据和技术参数编制，仅供参考  cq-yt.com